

Årsredovisning

76 EL AB

559183-1267

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Porsklint
2025-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallationer åt offentliga sektorn, byggbolag samt bostadsrättsföreningar. Inriktningen är inom klassiska elinstallationer såsom belysning, kraft, datanät, styr och regler mm.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	8 665	1 771		
Resultat efter finansiella poster	967	70	-22	408
Soliditet %	60	71	99	99

Bolagets omsättning har ökat enligt plan med fler anställda och ett utökat antal projekt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	908 173	70 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		70 310	-70 310
- Årets resultat			967 122
- Belopp vid årets utgång	50 000	774 158	967 122

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	774 158
Årets resultat	967 122
Summa	1 741 280

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	1 526 280
Summa	1 741 280

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 664 552	1 771 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 664 552	1 771 193
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-1 759 877	-133 962
Handelsvaror	-2 793 498	-574 875
Övriga externa kostnader	-881 498	-386 502
Personalkostnader	-2 245 850	-605 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-17 852	0
Summa rörelsekostnader	-7 698 575	-1 700 883
Rörelseresultat	965 977	70 310
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 145	0
Summa finansiella poster	1 145	0
Resultat efter finansiella poster	967 122	70 310
Resultat före skatt	967 122	70 310
Årets resultat	967 122	70 310

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 410	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		71 410	0
Summa anläggningstillgångar		71 410	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 511 203	522 570
Övriga fordringar		374 105	148 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 644	143 883
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 158 952	814 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		772 370	627 878
<i>Summa kassa och bank</i>		772 370	627 878
Summa omsättningstillgångar		2 931 322	1 442 378
SUMMA TILLGÅNGAR		3 002 732	1 442 378

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	774 158	908 173
Årets resultat	967 122	70 310
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 741 280	978 483
Summa eget kapital	1 791 280	1 028 483
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	842 750	334 865
Skatteskulder	49 331	0
Övriga skulder	213 049	66 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 322	12 500
Summa kortfristiga skulder	1 211 452	413 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 002 732	1 442 378

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Inköp	89 262	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	89 262	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	17 852	-
---------------------	--------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Veen Huis, Veen Huis Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Enskededalen

Robert Porsklint

Robert Porsklint

2025-01-27